Форма заявления на общежитие для семейных обучающихся

В жилищную комиссию

обучающегося__________________________________

_______________________________________________

(ф.и.о. полностью, печатными буквами, в именительном падеже)

Институт/колледж___________Группа______________

Форма обучения_________________________________

(бюджет/договор)

Дата рождения__________________________________

_______________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить комнату для проживания в общежитии на весь срок обучения

мне и моей семье:

1.______________________________________________________________________
(ф.и.о. полностью, печатными буквами, отношение к заявителю)

2.______________________________________________________________________
(ф.и.о. полностью, печатными буквами, отношение к заявителю)

Дополнительно сообщаю:

-гражданство____________________________________________________________

-гражданство супруга(и)___________________________________________________

- место постоянного проживания: __________________________________________

_______________________________________________________________________

                   (страна; республика / округ / край / область; населенный пункт)

К заявлению прилагаются:

- копии паспортов с пропиской (каждого члена семьи);

- копия свидетельства о браке;

- копия свидетельства о рождении ребенка

- действующий результат флюорографии или медицинская справка (каждого члена

семьи)

Дата________________                        Подпись ____________________

Согласовано:

Отметка заместителя директора по воспитательной работе или руководителя

студенческого проектного офиса:

_____________________________________________________________

Отметка об обучении заявителя и членов его семьи в ТИУ ___________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Заявление с полным пакетом документов подается на рассмотрение в Студенческий городок

( ул.Мельникайте, 44, каб.418)